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Stokke Gruppen AS 

Skodje, Norwegi a 

Twórca wzoru zdobniczeg o :  Bjorn Refsu m 

Nosidełko dla niemowląt z  pasem nośnym 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :1 1 stycznia 2002 r 

Pierwszeństwo :  13 lipca 2001r(Norwegia ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t nosidełko dla 

niemowląt z  pasem nośnym. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać nosidełka dla nie-

mowląt z  pasem nośnym, przejawiająca si ę w kształcie . 
Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , na który m fig.l przedstawia nosidełk o dla 
niemowląt z  pasem nośnym w widoku perspektywicznym, fig.2 -

część nośną nosidełka w widoku z  tyłu w pozycji złożonej, 
fig.3- pas nośny nosidełka w widoku perspektywicznym , 
fig.4- część nośną nosidełka dla niemowląt w widoku z  przodu 
w pozycji złożonej, fig.5 - część nośną nosidełka dla niemow-
ląt w widoku z  przodu w pozycji rozłożonej, a  fig.6- część 



nośną nosidełka w widoku z tyłu w pozycji rozłożonej. 

Nosidełko dla niemowląt z  pasem nośnym według wzoru 
przemysłowego, obejmujące część nośną i pas nośny, charakte -
ryzuje się tym, że część nośna ma postać podkładki o zarysie 
ośmioboku, w którym cztery boki są łukowate, a cztery prosto-
liniowe. Od każdej bocznej prostej krawędzi podkładki odcho -
dzi pasek mocujący zakończony wtykiem klamerki, a od górnej 
prostej krawędzi podkładki odchodzi para dłuższych pasków mo-
cujących zakończonych również wtykami klamerek. Prz y dolnej 
prostej krawędzi podkładki usytuowane są dwa krótkie paski 
zakończone klamram i pod wtyk, zaś powyżej tej dolnej krawę-
dzi, na powierzchni tylnej podkładki, znajduj e się obszar 
prostokątny w którym położone są dwie klamry pod wtyk. Ponad -
to w polu powierzchni tylnej podkładki znajduj ą się dwa ob-
szary o zarysach trójkątów równoramiennych, a  w każdym z  nich 
usytuowany jes t zaczep o zarysie trójkąta. 
Pas nośny nosidełka, obejmujący profilowaną część środkową 
oraz dwie symetryczne części boczne, charakteryzuje si ę tym, 
że profilowana część środkową ma zary s łukowaty, a  każda 
z symetrycznych części bocznych stanowi pas przełożony prze z 
klamrę regulacyjną o zarysie prostokątnym ora z posiadający 
dwuogniwowy zaczep , w którym pierwsze ogniwo ma zary s prosto-

kątny, a drugie ogniwo stanowi zapink ę o zarysie owalnym, ja k 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do fig.6. 
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